402 § 2 kodeksu spółek handlowych – Zarząd przedstawia projekt zmian 
statutu Spółki: 

dodanie § 6a Statutu Spółki w następującym brzmieniu: 

„§ 6a 
WARUNKOWE PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 

Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę 112.135,40 (sto dwanaście tysięcy 
sto trzydzieści pięć i 40/100) złotych w drodze emisji 645.161 (sześćset czterdzieści pięć tysięcy sto 
sześćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) 
złotych każda oraz 476.190 (czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt) akcji zwykłych 
na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 (dziesięć groszy) złotych każda, w celu przyznania praw 
do objęcia akcji posiadaczowi warrantów subskrypcyjnych serii A oraz warrantów subskrypcyjnych serii 
B, wyemitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały Nr [●] Nadzwyczajnego Walnego